

فوتبال

پاشنه آشیل فرهاد مجیدی

در دربی

● تعویض‌های فرهاد مجیدی در دربی، به ضرر او تمام شده‌اند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، فرهاد مجیدی، سرانجام به‌عنوان مربی در دربی شکست خورد و با این باخت، شرایط تیمش در جدول لیگ بدتر شد.
استقلالی‌ها برای برگشتن به کورس قهرمانی، حتما نیاز به پیروزی در این مسابقه داشتند اما در گرفتن تساوی هم ناکام بودند. پنج تعویض مجیدی پس از گل پرسپولیس هم نتوانستند به استقلال کمک کنند و موقعیت‌های چندانی روی دروازه حریف بسازند.
فرهاد مجیدی برخلاف گل‌محمدی، تا قبل از تک‌گل مسابقه تعویضی نداشت و پس‌ازآن، با ورود بازیکنان قدبلند تلاش کرد برتری هوایی برای تیمش ایجاد کند.
شیخ دیاباته، فرشید اسماعیلی، آرمان رضانی، درویش شجاعیان و محمد دانشگر، پنج تعویض مجیدی در این مسابقه بودند.
تعویض‌هایی که عملا، خط‌هایک استقلال را تضعیف کردند و این تیم مجبور شد فقط با بازی مستقیم، توپ را روی دروازه پرسپولیس بفرستد.
مطهری که نیمه اول چند بار دروازه پرسپولیس را تهدید کرد، با ورود دیاباته عملا از جریان بازی خارج شد و خود دیاباته هم به جز یک ضربه، نتوانست خطری روی دروازه سرخ‌پوشان ایجاد کند.
حالا دوباره، انتقادات مختلفی از تعویض‌های مجیدی مطرح شده‌اند. اتفاقی که او در دو دربی قبلی هم تجربه آن را دارد.
دربی برگشت فصل پیش، استقلال در طول مسابقه نمایش خوبی مقابل پرسپولیس داشتند. آنها دو بار، با گل‌های مطهری جلو افتادند.
زمانی که بازی ۲ بر ۱ بود، فرصت‌های خوبی در ضحمله به دست آوردند.
باین‌حال، یک تعویض جنجالی باعث شد روند بازی تغییر کند.
دقیقه ۷۷، مجیدی تصمیم گرفت قایدی را که مؤثرترین بازیکن استقلال در جریان مسابقه بود، بیرون بکشد و تراوش رضواند، جای او به زمین برود.
پس از این تعویض، پرسپولیس بدون ترس از ضححملات با فشار بیشتری دروازه استقلال را تهدید کرد و دقایق آخر، گل مساوی را زد.
در دربی جام حذفی هم تعویض مجیدی، چندان به نفع استقلال تمام نشد.
استقلالی‌ها نیمه اول برنده به رختکن رفتند و برتری مطلق نسبت به پرسپولیس داشتند.
با شروع نیمه دوم، بلافاصله پرسپولیس گل مساوی را زد.
۲ دقیقه پس از گل پرسپولیس مجیدی فرشید اسماعیلی را از زمین بیرون کشید و فرشید باقری جای او را گرفت.
پس از این تعویض، بازی متعادل شد و استقلالی‌ها، شباهتی به تیم نیمه اول نداشتند.
مساوی در دربی پیش و پیروزی در ضربات پنالتی جام حذفی، باعث شد فشار انتقادات روی مجیدی زیاد نشود اما شکست در این مسابقه، می‌تواند او را به دردرس بیندازد؛ به‌خصوص که این شکست، شانس قهرمانی استقلال در لیگ برتر را کم‌رنگ‌تر از همیشه کرده است.

واکنش باشگاه پرسپولیس به صحبت‌های مجیدی درباره آذری جهرمی

● باشگاه پرسپولیس نسبت به صحبت‌های فرهاد مجیدی علیه وزیر ارتباطات واکنش نشان داد. به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، در پایان دربی که با برتری یک بر صفر سرخ‌پوشان ایران همراه بود، آقای فرهاد مجیدی، سرمربی تیم فوتبال استقلال در نشست خبری، علیه محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فنسآوری اطلاعات صحبت‌های تند، سخیف و توهین‌آمیزی به زبان آورد. آذری جهرمی یکی از هواداران پروپاقرص پرسپولیس محسوب می‌شود و نفس رقابت ورزشی ایجاد می‌کند احترام متقابل بین تیم‌ها، مربیان، بازیکنان و هواداران حفظ شود. آقای فرهاد مجیدی به‌واسطه سه‌سال‌ها حضور در سطح اول فوتبال ایران، بدون تردید با مسائل اخلاقی آشناست و مشخص است که به‌صورت آگاهانه از مرزهای اخلاقی عبور و به هوادار پرسپولیس توهین کرده است. این موضوع به‌صورت جدی توسط باشگاه پرسپولیس در کمیته انضباطی مورد پیگیری قرار می‌گیرد زیرا این باشگاه هرگز هوادارانش را نتها نمی‌گذارد و بدون توجه به سمت، عنوان، جایگاه اجتماعی و شغل طرفدارانش، از همه آنها دفاع خواهد کرد. همچنین از باشگاه محترم استقلال این انتظار می‌رود که ضمن برخورد جدی با سرمربی جوان این تیم، از خانواده بزرگ هواداران میلیونی پرسپولیس عذرخواهی کند. این کمترین توقع باشگاه و هواداران پرسپولیس است. بدون تردید، بی‌اخلاقی در بیان نظرات و دیدگاه‌ها و همچنین توهین به افراد حقیقی و حقوقی، کار دشواری نیست اما پایبندی به اخلاقی، وظیفه همه افراد جامعه به‌خصوص چهره‌های سرشناس و محبوب نزد مردم است. امیدواریم مدیران باشگاه استقلال با اتخاذ تصمیم و سیاستی اخلاق‌مدارانه و به دور از تعصب‌های رنگی، نسبت به رفتار ناپسند سرمربی خود در نشست خبری اقدام کنند تا این قبیل مسائل و توهین مربی یک تیم به هواداران تیم دیگر، به الگویی برای جامعه تبدیل نشود.

شکست استقلال در دربی ۹۵ برای فرهاد مجیدی، سرمربی این تیم، گران تمام شده است. او که تلاش زیادی کرد تا به همراه بازیکنانش با پیروزی برابر رقیب سنتی‌شان، فاصله به‌وجودآمده در جدول را کمتر کند، با یک گل، دیدار را به پرسپولیس باخت تا از همین حالا، بسیاری از کارشناسان، شانس استقلال برای رسیدن به قهرمانی لیگ را ازدست‌رفته ببینند.
بازیکنان استقلال با وجود چندین خلق موقعیت مناسب در دربی، در کشودن دروازه حامد لک ناکام ماندند؛ هر چند البته اشتباه داوری روی اعلام‌نکردن پنالتی دقیق نخست بازی به سود فرهاد مجیدی و تیمش، تا حدودی در این بازی تأثیرگذار نشان داد.
به هر روی، فرهاد مجیدی با شکست برابر پرسپولیس، دومین باخت متوالی‌اش در لیگ را تجربه کرد، دو شکستی که هر دو به فاصله نزدیک به یک هفته در ورزشگاه آزادی برایش رقم خورد.

فرهاد مجیدی که پیش از دربی و بعد از شکست برابر ذوب آهن، از سوی عده‌ای تحت فشار قرار گرفته بود که به خاطر جدایی فراز کامالوند، دستیارش، در امور فنی و هدایت استقلال ضعف نشان داده، تلاش کرد با زیرکی، مسیر نگاه‌ها را از شکست استقلال برابر پرسپولیس تغییر دهد؛ او در کنفرانس خبری با وجود آنکه گفت مسئولیت شکست در دربی را به گردن می‌گیرد؛ ولی با استناد به یک بازی تازه و تا حدودی تکراری، سعی کرد از بار انتقاد هواداران باشگاه بکاهد.
سرمربی جوان استقلال با اشاره به توییت جدید محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات که بعد از شکست استقلال رقم خورده بود، با ادبیاتی «سنجیده» به او حمله کرده و گفت که بهتر است سطح شعور او در حد وزیر کشور باشد.
مجیدی در کنفرانس خبری بعد از بازی در این زمینه گفت: «همین وزیران هستند که آنچه مسائل پشت پرده و فساد فوتبال ایران



متأسفانه شعور ندارند و نمی‌دانند قشر زیادی از مردم طرفدار استقلال هستند و با یک برد یا شکست یک هفته خوشحال و ناراحت می‌شوند.
امیدوارم سطح شعور وزیر مملکت در سطح وزیر باشد».

صحبت‌های اخیر فرهاد مجیدی، جنجالی تازه به راه می‌کند و به جای دیگری می‌گویند او با برنامه، چنین حرف‌هایی زده است تا ناکامی‌اش در دربی و البته دورشدن استقلال از قهرمانی را توجیه کند؛ امری که با توجه به پیشینه فرهاد مجیدی، می‌توان بیشتر آن را زیر ذره‌بین قرار داد.
این اولین بار نیست که فرهاد مجیدی بعد از یک شکست یا ناکامی، حواس‌ها را از اتفاقات فنی پرت می‌کند و به جای دیگری می‌فرستد؛ پیش‌تر و به طور دقیق، اردیبهشت ۱۳۹۸، فرهاد یک بار دیگر از همین شیوه برای توجیه ناکامی استقلال استفاده کرد. آن زمان، فرهاد مجیدی نه به وزیر، بلکه به عباس عراقچی، معاون وزیر امور خارجه، تاخت و ناکامی استقلال در مسیر قهرمانی لیگ را به گردن او انداخت.
ماجرا از این‌قرار بود که عباس عراقچی با حضور در یک برنامه تلویزیونی ایران امیدواری کرد پرسپولیس قهرمان لیگ برتر شود؛ آن برنامه مصادف با روزهایی بود که پرسپولیس به یک برد دیگر نیاز داشت تا جام قهرمانی را بالایا سر ببرد.

عراقچی جمله‌ای شبیه به کری‌خوانی هم به زبان آورد تا علاقه‌اش را به سرخ‌ها بیشتر نشان دهد؛ «من قدیم طرفدار نیم محبوب ایران بوده‌ام».
فردای آن روز، استقلال بازی‌اش با صنعت نفت را مساوی کرد تا فرهاد مجیدی، سرمربی وقت این تیم که شانسیش را برای قهرمانی ازدست‌رفته می‌دید، با حملاتی تند به عباس عراقچی حمله کند و او را مسبب ناکامی‌ها و البته ناداوری‌ها در حق استقلال توصیف کند.
فرهاد در کنراد به طور مستقیم ناکامی‌شان را گردن این سه

ورزش

مشکل استقلال وزیر است؟

علی‌رضا جهرمی، پیشکده صبرنگار این فوتبال

خواند، یک پست در صفحه اینستاگرامش گذاشت. در این پست او با اشاره به این فساد با آوردن کلمه «وزیر» و «معاون وزیر» و متهم‌کردن آنها به «آرزوداشتن برای قهرمانی پرسپولیس»، به‌شدت از شرایط بیامون تیمش انتقاد کرد.
ساعتی بعد مجیدی آن پست را حذف کرد و پست دیگری شبیه به همان قبلی منتشر کرد؛ با این تفاوت که به جای کلمه «وزیر و معاون وزیر» از کلمه «معاون وزیر امور خارجه» استفاده کرده بود.
«استقلال قهرمان نشد و به همه آنچه می‌خواستند رسیدند، از فدراسیون گرفته‌تا وزیر و معاون وزیر که در میانه این همه بحران خارجی و داخلی، گرانی و فروپاشی اقتصادی، اختلاس و فساد، آرزویش این است که پرسپولیس قهرمان شود».
فرهاد مجیدی در پستی دیگر نوشت که وقتی معاون وزارت امور خارجه در تلویزیون از علاقه‌اش به پرسپولیس می‌گوید مشخص است روی سوت داوران برای بازی‌های استقلال تأثیر می‌گذارد!

مشکل استقلال وزیر است؟

به غیر از سرمربی کنونی استقلال، بسیاری از استقلالی‌ها علاوه بر آذری جهرمی، در سطح بسیار وسیع‌تری، با مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش، مشکل دارند.
به اعتقاد استقلالی‌ها، وزیر ورزش فقط از پرسپولیس حمایت می‌کند و استقلالی‌ها را نادیده می‌گیرد.
اگرچه وزیر ورزش و وزارتخانه بارها چنین شایعاتی را رد کرده‌اند؛ ولی هواداران استقلال، در کتار چندین بازیکن قدیمی این باشگاه، به جد ادعا می‌کنند موفقیت‌های این روز رقیب دیرینه یعنی پرسپولیس به دلیل حمایت وزارت ورزش است.
پس اگر قرار باشد همین بازه چندساله بررسی شود، استقلالی‌ها با سه وزارتخانه ورزش، ارتباطات و امور خارجه مشکل دارند و بعضا به طور مستقیم ناکامی‌شان را گردن این سه

نهاد انداخته‌اند.
رفتاری که انکار آهسته‌آهسته برای آنها تبدیل به یک عادت شده و منتظر هستند تا با شروع دولت جدید، ناکامی‌شان در راه رسیدن به قهرمانی از بین برود.

با این حال، بدون ورود به این موضوع مهم که تا زمانی که فوتبال در ایران دولتی باشد، چنین شایعاتی پایانی نخواهد داشت، به نظر می‌رسد ادعای استقلالی‌ها به‌ویژه فرهاد مجیدی در دخالت امور بیرونی برای ناکامی استقلال چندان صحیح نباشد؛ نمونه‌اش همین بازی دربی که اگر توپ شیخ دیاباته فضای کنار دروازه را نمی‌شکافت و به تور می‌نشست یا ضربه سر سیاوش یزدانی را بازیکنان پرسپولیس از روی خط بیرون نمی‌کشیدند، شایعات تازه و سخنان نسنجیده جدیدی از سوی فرهاد مجیدی بیان نمی‌شد.
اینها همه در حالی است که بسیاری از کارشناسان فوتبال گلایه‌های فنی جدی‌ای از مجیدی دارند که با اعمال تغییرات گسترده در ترکیب و سیستم بازی استقلال، نشان داده هنوز به شناخت درستی از بازیکنانش نرسیده است.
این موارد

به غیر از شایعاتی است که می‌گویند بار فنی تیم فرهاد مجیدی روی دوش فراز کامالوند بود و حالا با جداشدن کامالوند به نظر می‌رسد دانش فنی مجیدی برای موفق‌کردن استقلال چندان کارایی نداشته باشد.
فرهاد مجیدی البته به غیر از پرت‌کردن حواس‌ها بعد از دربی، قبل از شروع آن هم پیش‌دستی کرده بود و در کنفرانس خبری روز قبل از دربی ۹۵ از «به سبد شدن» تیم گلایه کرده بود.
او در اظهار نظر بحث‌برانگیزی گفته بود که استقلال را دلالا‌ها بسته‌اند.
«بیشتر صحبت من روی ساختاری است که مثلا پرسپولیس روی ساختار تفکرات سرمربی‌اش ساخته شده.
استقلال نه اینکه بازیکنان بدی داشته باشد؛ اما روی تفکر مربی بسته نشده.
مثلا در یک پست چند بازیکن خوب داریم و در یک پست بازیکن خوب به اندازه کافی نداریم.
منظورم این بود که تیم روی تفکرات مربی بسته بشود».
صحبت‌های قبل از دربی مجیدی هم حالا از سوی عده‌ای از بازیکنان قدیمی استقلال «بهبانه‌جویی» تلقی می‌شود؛ یکی از آنها امید روانخواه است که به صورت مشخص از فرهاد مجیدی می‌خواهد به این پرسش پاسخ دهد که آیا جذب آرمان رضمانی، بازیکنی که در نیم‌فصل و با نظر مجیدی به باشگاه استقلال آمده و کیفیت بالایی را نشان نداده، با نظر دلال‌ها است یا خیر؟!

اما فرهاد مجیدی با وجود داشتن پتانسیل بالا برای موفق‌شدن در عرصه سرمربیگری همچنان از پذیرش واقعیت‌های موجود فنی ظفره می‌رود و سعی می‌کند ناکامی‌ها را به عوامل بیرونی گره بزند.
باوجوداین او همچنان به هواداران استقلال وعده «آینده» را می‌دهد و می‌گوید: «به هواداران قول می‌دهم فصل بعد تیم بسیار خوبی بیند و هواداران لذت ببرند و استقلال همان تیمی شود که انتظار می‌رود».

حدادی بدون خار پاشنه رفت، با دیسک کمر برمی‌گردد



عملش نمی‌دهند، باید حتما به اروپا برود و آنجا جراحی کند.
حدادی در حالی از مسئولان کمیته ملی المپیک درخواست کرد تا او را برای جراحی به آلمان اعزام کنند که این درخواستش با مخالفت جدی اعضای هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک روبه‌رو شد، چراکه آنها بر این باور بودند دللیلی ندارد در شرایط اقتصادی نامناسب کشور و نوسان شدید ارز این ورزشکار را برای یک عمل جراحی ساده به اروپا بفرستند.
دازنده مدال برنز مسابقات ۲۰۱۱ قهرمانی جهان اما بعد از ماه‌ها کشمکش با مسئولان ورزش کشور، بالاخره توانست نظر مثبت آنها را برای درمان پای آسیب‌دیده‌اش در اروپا جلب کند.
فدراسیون پزشکی ورزشی که مسئولیت رسیدگی به آسیب و درمان ورزشکاران ملی‌پوش را بر عهده دارد، پذیرفت بخش بیشتری از هزینه‌های عمل او را در آلمان پرداخت کند که چیزی بالغ بر ۳۰۰ میلیون تومان بود.
البته این مبلغ جدای از هزینه‌های بلیت و اسکان او در آلمان بود.

علاوه بر مسئولان فدراسیون دوومیدانی، احسان نیز خودش هم در این سه ماه گذشته که در اردوی آمریکا بوده هیچ گفت‌وگویی با رسانه‌ها انجام نداشتند و توضیحی در مورد وضعیتش نداده است.
او تنها چند روز پیش بعد از اینکه خبر مصدومیتش با بازتاب زیادی مواجه شد و خیلی‌ها از احتمال عدم حضورش در المپیک توکیو خبر دادند، فیلم کوتاهی از تمریناتش را زیر نظر مربی آمریکایی منتشر کرد.
نکته دیگر اینجاست فدراسیون دوومیدانی که در سه سال گذشته مبالغ هنگفتی را برای اردوها، حقوق مربی و ماساژور خارجی، درمان و… حدادی صرف کرده چرا در آستانه المپیک دست از حمایت احسان کشیده و نمی‌خواهد دیگر دلاری برای او خرج کند.

همشهری اخیرا در گزارشی هزینه‌هایی که در سه‌سال و سه‌ماه گذشته برای بردآوری شده بود ۷۰۴ هزار دلار اعلام کرده است.
با این شرایط تنها یک فرضیه دیگر در مورد بازگشت حدادی به ایران باقی می‌ماند و آن شانس کم این پرتاگر برای رسیدن به المپیک توکیو است.

اگر مصدومیت احسان را هم کنار بگذاریم، به‌صراحت باید گفت که او اگر بدون هیچ مشکلی هم عازم توکیو شود، شانس برای کسب

مدال در این بازی‌ها ندارد.
او با فاصله رکوردی که رقیبایش دارد، تنها این شانس را دارد که از مرحله مقدماتی صعود کند.
هرچند در دو سال پیش در ملاقات با وزیر ورزش قول طلای المپیک را داده بود.
مسئولان کمیته ملی المپیک نیز در جلسات کارشناسی خود اعلام کرده‌اند که حدادی با این وضعیت رکوردی تنها می‌تواند در توکیو فینالیست باشد.

احسان حدادی در سال ۲۰۲۰ شرایط متفاوتی را پشت‌سر گذاشت؛ هیچ رکورد و مسابقه‌ای در اتحادیه جهانی دوومیدانی برای این ورزشکار ثبت نشده و صرفا در اردو بوده است.

آخرین مسابقه‌ای که او در آن شرکت کرده و رقابت‌های قهرمانی جهان قطر است که به ۶۵ متر و ۱۶ سانتی‌متر عنوان مفتعی را به دست آورد.

بیشتر رقیبای احسان حدادی حداقل یک بار در سال ۲۰۲۰ رکوردی بالاتر از ۶۸ متر ثبت کرده‌اند اما آخرین باری که حدادی پرتاب ثبت‌شده بالای ۶۸ متر داشته مربوط به ۱۲ آوریل ۲۰۱۸ (۲۳ فوروردین ۹۷) است که حد نصب ۶۸ متر و ۸۵ سانتی‌متر را به ثبت رساند، پس از آن دیگر نتوانست رکوردی چشمگیر داشته باشد.
ضمن اینکه عملکرد این ورزشکار در قهرمانی جهان قطر هم نشان داد دور از شرایطی است که بتواند پرتاب‌هایی بالاتر از ۶۶ متر داشته باشد.
درحال‌حاضر دنیل استاهل سوئدی نفر اول پرتاب دیسک جهان است.
آخرین رکورد ثبت‌شده از او در سال گذشته ۶۸ متر و ۵۴ سانتی‌متر است و ۱۰ اگوست (۲۰ مرداد۹۵) رکورد ۷۱ متر و ۳۷ سانتی‌متر را هم ثبت کرده است.
فدریک کادرس جامائیکایی نفر دوم رده‌بندی است.
آخرین رکورد ثبت‌شده او در سال گذشته ۶۱ متر و ۲۱ سانتی‌متر است و در ۸ فوریه (۱۹ بهمن ۹۸) پرتابی به طول ۶۹ متر و ۶۷ سانتی‌متر داشت.

لوکاس ویس شلایدینگر اتریشی نفر سوم رکودش ۶۸ متر و ۶۳ سانتی‌متر است.
آندریوس گوزیوس لیتوانیایی نفر چهارم رده‌بندی پرتابی به طول ۶۸ متر و ۶۸ سانتی‌متر داشته است.

با این شرایط باید منتظر ماند تا حدادی به ایران برسد و دید پزشکان چه تجویزی برای این ورزشکار می‌کنند.

احسان در حالی در آستانه چهارمین تجربه حضورش در بازی‌های المپیک است که پیش‌ازاین نیز با آسیب‌های ناکهانی‌اش کاروان ورزش ایران را در این ریویدار بزرگ غافلگیر کرده بود.

در بازی‌های ۲۰۰۸ یکن عضله سمت راست سینه او آسیب‌دیده بود.
حدادی چند هفته قبل از اعزام به المپیک از این مصدومیت خبر داد.
با اینکه مصطفی کریمی، رئیس وقت فدراسیون قبل از المپیک گفته بود آسیب‌دیدگی حدادی رفع شده است اما او در پکن نتوانست از دور مقدماتی صعود کند.
در المپیک ۲۰۱۶ ریودزانیرو هم همین اتفاق افتاد.
او یک روز قبل از مسابقه از مصدومیت پایش گفت و روز مسابقه هم نتوانست از دور مقدماتی صعود کند.

خبر

مشکل تازه در استقلال پرماهجم وگل‌زنن

● استقلال با وجود داشتن سه مهاجم بزرگ، در چهار بازی اخیر نتوانسته در جریان بازی گل بزند. فرهاد مجیدی در هر سه بازه‌ای که روی نیمکت استقلال قرار گرفت، هدف اصلی‌اش را ساختن یک تیم هجومی عنوان کرده بود؛ تیمی که هر تعدادی از گل می‌خورد، بیشتر از آن گل بزند و برنده بازی باشد.
شروع استقلال در سومین حضور مجیدی روی نیمکت این تیم، با بازی‌های توفانی در آسیا همراه بود و این تصور به وجود آمد که این مربی توانسته تیم ایدئالش را بسازد.
خط حمله هجومی و تعداد گل‌های زده بالا باعث شده بود ضعف دفاعی این تیم کمتر به چشم بیاید.
استقلال در چند بازی اخیر اما هیچ نشانی از این تیم هجومی مدنظر نداشته است.
زدن فقط یک گل در چهار بازی اخیر، نشان می‌دهد فرهاد مجیدی فعلا در این زمینه به بن‌بست رسیده است.
تک‌گل استقلالی‌ها پنالتی به ثمر رسیده یعنی آنها بیش از ۳۶۰ دقیقه است که در جریان بازی نتوانسته‌اند دروازه حریفان را باز کنند.
این در حالی است که در چهار بازی قبلی، آنها ۱۳ گل زدند.
استقلالی‌ها در آسیا بعد از چند بازی پرگل، در دو بازی پایانی افت محسوس‌سی در فاز هجومی داشتند.
شاگردان مجیدی در بازی با ذوب‌آهن با ۲۰ ضربه به سمت دروازه، رکورد شوت در این فصل خودشان را شکستند؛ اما این تعداد شوت حتی یک گل هم برای آنها به دنبال نداشت.
گل‌زدن در دربی مشکل این تیم را وارد فاز جدی‌تری خواهد کرد.

۲ سهمیه در روینگ به ایران داده نشد

● فدراسیون جهانی روینگ درخواست ایران برای اهدای دو سهمیه را نپذیرفته است؛ بنابراین فدراسیون باید تا هفتم خرداد ورزشکار المپیکي خود را معرفی کند.
به گزارش ایسنا، فدراسیون قایقرانی ایران به فدراسیون جهانی روینگ نامه‌ای ارسال کرد بود مبنی بر اینکه اگر زاین دو قایق دونفره خود را برای حضور در المپیک توکیو انتخاب کرد، نازنین ملایی و بهمن نصیری که در روینگ یک‌نفره انتخابی المپیک نقره گرفته‌ند، با حذف زاین از قایق‌های یک‌نفره، طلا محسوب شوند و به جای یک سهمیه، دو سهمیه به ایران تعلق بگیرد.
فدراسیون جهانی پاسخ درخواست ایران را داد و اعلام کرد طبق قوانین نمی‌تواند با این درخواست موافقت کند و دادن دو سهمیه به ایران از دستشان خارج است.
علیرضا سهرابیان، رئیس فدراسیون، در گفت‌وگو با ایسنا دراین‌باره گفت: «می‌دانستیم وقتی تصمیمی را فدراسیون جهانی با هماهنگی کمیته بین‌المللی المپیک می‌گیرد، سخت است که تغییر کند؛ باین‌حال هر کاری از دست ما برمی‌آمد، انجام دادیم‌که بعدها افسوس نخوریم و تلاش خود را کردیم که به انتخاب بین دو ورزشکار منجر نشود؛ اما در نهایت این اتفاق می‌افتد و باید یک نفر را انتخاب کنیم.
تا هفتم خرداد فرصت داریم قایق المپیکي خود را معرفی کنیم، از این‌رو هفته دیگر جلسه می‌گذاریم و انتخاب می‌کنیم یک سهمیه ایران به کدام ورزشکار برسد.
سهرابیان درباره انتخاب ورزشکار اعزامی به المپیک در آب‌های آرام گفت: فعلا مدتی صبر کرده‌ایم تا علی آقامیرزایی خودش را ریکاوری کند؛ به هر حال او مسابقه بزرگ و پرشاری را پشت سر گذاشته است.
بین کسانی که کاندیدای رفتن به المپیک هستند، یک مسابقه می‌گذاریم و بهترین آنها با علی آقامیرزایی رقابت می‌کند و در نهایت ورزشکار اعزامی در آب‌های آرام نیز مشخص خواهد شد.

عزم جدی فدراسیون کشتی برای تست دوپینگ در جام تختی

● فدراسیون کشتی به‌منظور پیشگیری از معضل دوپینگ در نظر دارد آزمایش‌های دوپینگ را در رقابت‌های جام تختی در مقیاس بالاتری انجام دهد.
به گزارش مهر، چهل‌ویکمین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی و آزاد جام تختی، به‌عنوان یکی از مراحل اصلی انتخاب ملی‌پوشان برای مسابقات جهانی ۲۰۲۱ نوز، به ترتیب روزهای چهارشنبه و پنجشنبه هفته جاری در سالن ۱۲هزارنفری آزادی تهران برگزار می‌شود.
فدراسیون کشتی با درخواست از مأموران ضددوپینگ برای حضور در این مسابقات، عزم خود را برای پیشگیری از معضل دوپینگ جزم کرده و قصد دارد این‌آزمایش‌ها را در مقیاس بالاتری در این رقابت‌ها به انجام برساند.

برنامه

یکشنبه ۲۶ اردیبهشت

- سپاهان – مس رفسنجان ۱۹:۲۰
- سایا – پیکان ۱۹:۲۵
- نفت م.سلیمان – ماشین‌سازی ۱۹:۲۵
- تاتناهم – ولورهمیتون ۱۷:۳۵
- وست‌برومویج – لیوریول ۲۰:۰۰
- بیلباتو – زنال‌مادری ۲۱:۰۰
- آلتینکومادرید – اواسونا ۲۱:۰۰
- بارسلونا – سلتاویگو ۲۱:۰۰
- مایتنس – دورتوموند ۲۰:۳۰
- میلان – کالیاری ۲۳:۱۵
- پاری‌سن‌ژرمن – رنس ۲۳:۳۰
- ماریتیمو – ویتوریا کیمپارش ۲۳:۳۰
- تامپوف – زینت ۱۵:۲۰